[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения

Пестравка

Муниципального района

Пестравский

           Самарской области,

446160,с. Пестравка, ул.50 лет Октября, 40

Телефон: 2-13-44, 2-19-44

Факс: 2-13-44

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    18 сентября 2023 года        127
     ______________________ №______

	 О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области от 28.12.2018г. № 224 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 25.12.2021 N 2490 "Об утверждении исчерпывающего перечня документов, сведений, материалов, согласований, предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации и необходимых застройщику, техническому заказчику для выполнения предусмотренных частями 3 - 7 статьи 5.2 Градостроительного кодекса Российской Федерации мероприятий при реализации проекта по строительству объекта капитального строительства, и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации", положениями Устава сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области администрация сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области от 28.12.2018г. № 224 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»: В разделе 2.6. «Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с нормативными правовыми актами

для предоставления муниципальной услуги и услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги, подлежащих представлению заявителем, способы их получения заявителем, в том числе в электронной форме, порядок их представления»:

1.1. подпункт 1) изложить в следующей редакции:
1) заявление, составленное по форме согласно Приложению 1 к Административному регламенту.;
1.2. Подпункты 2) и 6) раздела 2.6. из текста административного регламента исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Пестравка в сети «Интернет».

3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главу администрации сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области.
Глава сельского поселения

Пестравка муниципального района

Пестравский Самарской области                                                 ПЛЕВАНЮК С.С.